
 
Prefeitura Municipal de Belém 

Secretaria Municipal de Educação 

SEMEC                                                                      CNPJ. 05.055.033/0001-52  

 

P O R T A R I A  N
o
 3654/2019 – GABS/SEMEC 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E :  

 

DESIGNAR o servidor JOSÉ WILSON CARDOSO MACHADO, mat. 0487309-014 para 

fiscalizar o Contrato com a Empresa abaixo relacionada, cujo objeto é Contratação de prestação de 

serviços de administração, gerenciamento e controle de manutenção preventiva e corretiva da frota de 

veículos e equipamentos da Secretaria Municipal de Educação, com fornecimento de peças, componentes 

acessórios e materiais, por meio de sistema informatizado, com utilização de tecnologia de cartão 

magnético via WEB em tempo real, ou tecnologia de validação eletrônica via WEB em tempo real, 

sendo que deverá ser em rede especializada de serviços, através do Processo nº 21.866/2019/SEMEC: 

 

 Contrato nº 186/2019 – LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI 

 

 

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 22 de novembro de 2019. 

 

 

 

 

Maria do Perpétuo Socorro Figueiredo de Aquino Coutinho 

Secretária Municipal de Educação.  

 


		2019-11-22T15:31:51-0300
	MARIA DO PERPETUO SOCORRO FIGUEIREDO DE AQUINO COUTI:15161765291




